
Sveica Līvānu novada labākos sportistus 

 

Līvānu novada pašvaldība rīkoja tradicionālo sportistu balli un sveica sportistus, kuriem pagājušajā sezonā 

bija visvairāk balvu, pastāstīja pasākuma koordinatore Mārīte Vilcāne.  

Ar nomināciju “Gada cilvēks sportā” godināta Vita Školina, kura šobrīd ir viena no spēcīgākajām Latvijas 

volejbolistēm un pludmales volejbolistēm, savukārt vīriešu basketbola klubs “Līvānu stikls” atzīts par labāko 

komandu, bet sēdvolejbola sportists Ivars Bikaunieks apbalvots ar balvu “Īpašais sportists”. Notika iedzīvotāju 

balsojums, kur Līvenhofas skrējiens nosaukts par 2017. gada labāko pasākumu. Citās nominācijās sumināta 

Ormaņu ģimene (Sportiskākā ģimene), Josifs Kovči (Gada treneris), Ginta Valtere (Gada labākā sportiste) un 

Aleksis Belovs (Gada labākais jaunais sportists),  

Pateicoties Ilmāra Štolcera veiksmīgai dalībai Pasaules jaunatnes čempionātā 100 lauciņu dambretē (4. vieta), 

Līvānu vārds tika popularizēts ārpus Latvijas robežām. Par šo veikumu dambretists sumināts ar 100 eiro 

naudas balvu. 

Veiksmīga sezona bija arī jaunajiem vieglatlētiem un kikboksa sportistiem, proti, Latvijas vicečempioniem 

Alisai Simonai-Salmiņai (2000 m kavēkļu skrējienā), Kerolainei Kašinskai un Igoram Isajevam 

(Starptautiskajā kikboksa čempionātā “Latvijas Open 2017”).  

Savukārt senioru sportā šogad Latvijā spēcīgākie savā vecuma grupā bija Leontīna Vītola, Andrejs Bondarevs, 

Jekaterina Sokunova un Arvils Bušmanis (1. vieta 800 m), Jānis Mankovskis un Vladimirs Poļakovs (1. vieta 

augstlēkšanā), Vilma Lojāne (1. vieta 50 m brīvā stila peldēšanā), Anna Ivbule (1. vieta šķēpa mešanā), Alīda 

Ābola (1. vieta jūdzes skrējienā), Vita Ormane (1. vieta 5000 m soļošanā), Juris Lebedoks (1. vieta 

trīssoļlēkšanā), Jānis Māsāns (1. vieta vesera mešanā), Pēteris Trubačs (1. vieta 5000 m skrējienā), Valērijs 

Šakelis (1. vieta 1500 m distancē), Varis Peisenieks (1. vieta orientēšanās sportā) un M. Vilcāne (1. vieta lodes 

grūšanā).  

Tāpat sumināts Dmitrijs Serjogins par uzvaru 10 km distancē “Lattelekom” maratonā, Roberts Neija un 

Aleksandrs Gasperovičs par 1. vietu starptautiskajā kikboksa čempionātā “Latvija Open 2017”.  

Ar naudas balvu apbalvots arī Latvijas čempions basketbolā un Latvijas izlases dalībnieks Iļja Gromovs, 

Latvijas spēkavīru čempionāta uzvarētājs Artis Plivda, tāpat Latvijas čempionāta svaru stieņa spiešanā guļus 

čempioni Intars Sauskājs, Georgijs Stoļerovs, Pēteris Ondzuļs, Ņikita Ivanovs, Vladislavs Savenko, Mareks 

Leitis, Renāts Dmitrijevs, Māris Pastars, Aleksandrs Arhipovs, Raimonds Grīgs, Raitis Ormanis un Vladislavs 

Ivanovs.  

Pašvaldība atzinīgi novērtēja arī komandu sniegumu. Proti, apbalvota sieviešu basketbola komanda par 

čempiona titulu Latvijas senioru čempionātā, dambretistu komanda par vicečempionu titulu Latvijas komandu 

čempionātā, divas vīriešu minifutbola komandas par 2. vietu veterānu čempionātā savā vecuma grupā, kā arī 

citi sporta entuziasti, kuri lielākoties trenējas un sacenšas ārpus mācībām vai pamatdarba.  

Savas balvas piešķīra sporta biedrības un klubi.  

Tāpat par labākajiem treneriem atzīti Andrejs Bondarevs un Vjačeslavs Grigorjevs (vieglatlētika).  

Gan sportisti un komandas, gan treneri saņēma naudas balvas, piebilda M. Vilcāne. 

 

 
 


